

Fritidsnämnden

## **Politikerinitiativ, Utreda de ekonomiska konsekvenserna av olika placeringar kopplat till möjligheterna att samlokalisera simhall och ishall**

Nello Minati (KD) och Karolina Johansson (KD) 2014-05-14

### **Förslag till beslut**

Fritidsnämnden beslutar att politikerinitiativet om simhallens placering och samlokalisering med ishall i Orminge är besvarat.

### **Sammanfattning**

Nello Minati (KD) och Karolina Johansson föreslog i ett politikerinitiativ den 14 maj 2014 att uppdra till direktören att utreda en samlokalisering av en simhall tillsammans med ishall ska utredas.

Undertecknad anser att frågan om en samlokalisering av en simhall och ishall är i beaktande i pågående utredningar och därmed är politikerinitiativet besvarat.

### **Ärendet**

Nello Minati (KD) och Karolina Johansson föreslog i ett politikerinitiativ den 14 maj 2014 att uppdra till direktören att utreda en samlokalisering av en simhall tillsammans med ishall ska utredas. Fördelarna med en sådan samlokalisering skulle, enligt politikerinitiativet, vara ekonomiskt och miljömässigt då den ena verksamheten producerar kyla och den andra producerar värme.

Diskussionerna om ett badhus i Boo har pågått under många år och ett förverkligande är mycket angeläget. Nämnden har tidigare kartlagt och pekat på olika placeringar i närheten av Orminge centrum. Ur energisynpunkt skulle det tilltänkta badhuset integreras med en ishall och det med beaktande att nuvarande ”Björknäs islada” är omodern och oekonomisk. Det finns stora energibesparingar att göra vid en samplanering av badhus och ishall. Huruvida den föreslagna platsen för badhus och ishall är ultimat är inte utrett. I ärendet om yttrande för programområde Orminge centrum påtalas vikten av att en samlokalisering bör utredas samtidigt som man tittar på en lämplig placering av en simhall. I den utredning som fritidsnämnden beställt för att utreda etablera simhall i Orminge avseende lokalisering, innehåll och finansiering ryms även ett beaktande av en ev. samlokalisering av en ishall.



Undertecknad anser att frågan om en samlokalisering av en simhall och ishall är i beaktande i pågående utredningar och därmed är politikerinitiativet besvarat. Initiativet samt övriga handlingar i detta ärende skickas till berörda utredare för kännedom.

Jonas Bisander  
Controller